
 

 

 

 

Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.62/19                       Kościan, dnia 30.09.2019 r. 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT  
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Nasadzenia drzew - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kościanie” 

 

Kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 15 000,00 zł 

Warunki płatności: termin zapłaty faktury będzie wynosił do 30 dni od daty dostarczenia faktury przez Wykonawcę do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kościanie 

Termin realizacji zamówienia: 13.12.2019 r. 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) 
Okres udzielonej gwarancji 

na nasadzenia (G)             
Termin wykonania prac (TW)                                   

1. 
CENTRUM OGRODNICZE Andrzej Zieliński 
Modlińska 322, 03-152 Warszawa 

36 288,00 zł 48 miesięcy  22.11.2019 r. 

2. 
GREEN GARDEN 
Łukasz Subicki 
95-200 Pabianice, ul. Odrodzenia 2 m. 19 

9547,00 zł 48 miesięcy 22.11.2019 r. 

3. 
GREEN GARDEN 
Radosław Sobkowiak 
Gablin 15, 63-012 Dominowo 

19 197,86 zł 48 miesięcy 22.11.2019 r. 

4. 
Szkółka drzew i krzewów L. i D. Gramczewscy 
Broniszewice 109b, 63-304 Czermin 

9054,00 zł 48 miesięcy 21.11.2019 r. 

 


